
鹿邑县尾毛产业园区污水处理二期工程项目中标结果公告

（招标编号：HNHZGC-2024-1202）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段：工程总承包（EPC）:

      中标人：江西银龙水环境建设有限责任公司 中标价格：5437.136304万元

   标段(包)[002]2标段：监理:

      中标人：河南景恒工程管理有限公司 中标价格：52.46万元

二、其他：

   鹿邑县尾毛产业园区污水处理二期工程项目中标候选人已于 2025 年 1月 2日 23 时 59分

（北京时间）公示结束，现将本次中标结果公告如下∶

一、项目名称及编号：

1.1 项目名称：鹿邑县尾毛产业园区污水处理二期工程项目；

1.2 项目编号：HNHZGC-2024-1202；

二、评标信息：

1、评标时间：2024 年 12月 27日

2、评标地点：鹿邑县公共资源交易中心

三、评标委员会名单：

胡春晖，王军凯 ，冷如云 （ 副场：兰考），钱方 （副场：兰考） 、魏峰（业主代表）

四、中标结果信息：

一标段

中标人：江西银龙水环境建设有限责任公司

投标报价：54371363.04元

工期：365日历天        质量：合格标准

项目经理：王龑龑     证书编号：赣 2362021202293137

公司地址：江西省新余市渝水区下村工业基地大一路东面

二标段

中标人：河南景恒工程管理有限公司

投标报价：524600元



工期：本项目实施的全过程直至竣工验收保修期满      质量：合格标准

项目经理：孙高辉   证书编号：41021692

公司地址：郑州市管城区站马屯路南、霞飞路东 3座 2单元 4层 405号

五、异议与投诉

1、各有关当事人对结果有异议的，可以在结果公示发布之日起 3个工作日内，登录鹿邑县

公共资源交易平台线上向招标人和其招标代理机构提出异议逾期将不再受理，招标人和其招

标代理机构应当自收到异议之日起 3 日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未

在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）

在鹿邑县公共资源交易平台向监督部门提出投诉。（在鹿邑县公共资源交易平台办事指南栏

目有项目线上异议操作指南、投诉文本格式及要求）。

2、以书面形式向招标人或者招标代理机构提出质疑，由法定代表人或委托授权人携带委托

书、企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交，且质疑内容充分

合理，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不

予受理。

六、信息发布媒介：

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》和《鹿邑县公共资源交易中心》上发布,系统有延迟，具体以发布时间为准。

七、本次招标联系事项：

监督单位：鹿邑县先进制造业开发区管理委员会

监督电话：0394-7225556

招标人：鹿邑县城市管理局

地址：河南省鹿邑县紫气大道东段 1556号

联系人：韩先生

联系方式：18238931870

招标代理机构: 河南慧赞工程咨询有限公司

地址：郑州市管城回族区明湖街道第一大街 168号永恒集团办公楼 1102室

联系人：李先生   

联系方式：18237435435

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为鹿邑县先进制造业开发区管理委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：鹿邑县城市管理局                         

   地    址：河南省鹿邑县紫气大道东段 1556号                                

   联 系 人：韩先生                             

   电    话：18238931870                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南慧赞工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区明湖街道第一大街 168号永恒集团办公楼 1102室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18237435435

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-09T10:39:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-09T10:39:24+0800
	BJ
	ePolicy




